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MP114 ‘Alt HAN P2P Charging Data’This document is classified as White in accordance with the Panel Information Policy. Information can be shared with the public, and any members may publish the information, subject to copyright. 

Modification Report Consultation 
Responding to this consultation
This is the Modification Report Consultation for MP114 ‘Alt HAN P2P Charging Data’.
We invite you to respond to this consultation and welcome your responses to the questions set out in this form. To help us better understand your views on this Modification Proposal, please provide rationale to support your responses.
To help us process your response efficiently, please email your completed response form to sec.change@gemserv.com with the subject line ‘MP114 Modification Report Consultation response’.
If you have any questions or you wish to respond verbally, please contact Harry Jones on 020 7081 3345 or email sec.change@gemserv.com.
Deadline for responses
[bookmark: _GoBack]This consultation will close at 17:00 on Tuesday 7 April 2020. 
The Change Board may not be able to consider late responses.

Summary of the proposal
What is the issue?
The SEC details how the Alternative Home Area Network Company (Alt HAN Co) sets out its charging methodology and how it recovers its costs in SEC Section Z ‘Alt HAN Arrangements’. Currently there are nine data items that Alt HAN Co is obligated to submit to the Data Communications Company (DCC) each year to help determine the value of these charges. 
Some of these data items aren’t wholly obtainable and therefore the DCC can’t accurately complete the calculation used to determine one of the main charges – the ‘average monthly incremental cost’. This results in the DCC recovering charges from Supplier Parties that don’t match to the costs it incurs. With the current text in SEC Section Z, the DCC will continue to inaccurately charge Supplier Parties.

What is the solution?
The Proposed Solution is to amend SEC Section Z ‘Alt Han Arrangements’ so that Alt HAN Co can ensure that the ’average monthly incremental costs’ in the Charging Data is calculated accurately.

Will I be impacted?
MP114 is expected to impact the following SEC Parties:
Large Suppliers 
Small Suppliers
DCC
Full details of how this modification may impact you can be found in the Modification Report.
Respondent details
	Respondent details

	Name
	Click and insert your name
	Organisation
	Click and insert the name of the organisation you are responding for
	Phone number
	Click and insert a phone number we can call you on with any queries


	Parties represented

	Party Category
	Click and select your Party Category
	Parties represented
	Click and insert the name(s) of any SEC Parties you are responding for


	Confidential information

	Does your response contain any confidential information?

	Response
	Click and select your response
	If ‘yes’, please clearly mark all confidential information (e.g. in red font).
Any confidential responses will be shared with the Change Board and the Authority under a Red classification in accordance with the SEC Panel Information Policy.



Consultation questions
	Question 1

	Do you believe that MP114 should be approved or rejected?
Please provide your rationale with reference to the General SEC Objectives.

	Response
	Click and select your response
	Rationale
	Click and insert the rationale for your response


	Question 2

	Please provide any further comments you may have.

	Comments
	Click and insert the rationale for your response
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